
Uchwała Nr XXVII/211/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 maja 1992 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/151/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 12 
listopada 1991 r. o opłatach za korzystanie z parkingu i targowiska.

Na podstawie art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 9/91 poz. 31 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. 
zm.) w związku z art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41 
poz.  312  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala,  co 
następuje:

§ 1
W uchwale Nr XX/151/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 12 listopada 1991 r. o 
opłatach  za  korzystanie  z  parkingu i  targowiska  § 1 ust.  1,  ust.  3,  ust.  4  i  ust.  5  otrzymuje 
brzmienie::
1. Za postój samochodów osobowych:

1) do 2 godzin -   3.000,- zł.
2) do 4 godzin -   6.000,- zł.
3) do 8 godzin -   9.000,- zł.
4) powyżej 8 godz., lecz nie więcej jak dobę - 12.000,- zł.

 
2. Za  postój  samochodów  dostawczych  typu  Żuk,  Nysa,  Barkas  itp.  oraz  samochodów 

osobowych z przyczepą:

1)   do 2 godzin -   5.000,- zł.
2)   do 4 godzin -   9.000,- zł.
3)   do 8 godzin - 14.000,- zł.
4)   powyżej 8 godz., lecz nie więcej jak dobę - 18.000,- zł.

3. Za postój samochodów ciężarowych bez przyczep, autobusów, autokarów:

1) do 2 godzin -   6.000,- zł.
2) do 4 godzin - 12.000,- zł.
3) do 8 godzin - 18.000,- zł.
4) powyżej 8 godz., lecz nie więcej jak dobę - 24.000,- zł.

4. Za postój samochodów ciężarowych z przyczepami stawki ust. 1 zwiększa się o 200%.

1) do 2 godzin -   9.000,- zł.
2) do 4 godzin - 18.000,- zł.
3) do 8 godzin - 27.000,- zł.
4) powyżej 8 godz., lecz nie więcej jak dobę - 36.000,- zł.

5. Za postój pojazdów jednośladowych opłata wynosi 50% stawek ust. 1.

1) do 2 godzin - 1.500,- zł.



2) do 4 godzin - 3.000,- zł.
3) do 8 godzin - 4.500,- zł.
4) powyżej 8 godz., lecz nie więcej jak dobę - 6.000,- zł.

§ 2
1. Uchwała podlega ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  jej  na terenie  targowiska miejskiego w 

miejscach do tego przeznaczonych przez okres 10-ciu dni.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie określonym w ust. 1.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


